7. Carpz. crimin. part. 2. qv. 93. n. 36.

6. si quis sibi falso Genus vel Parentes fingat; animo fra-
dandi alios. Jac. Cujac. ad Pauli sentent. lib. 5. t. 25. n. 10.

7. si quis pro Nobili ν. se venditet aut Doctoris φ. titu-
lum (velut asinus Leoninam pellem χ.) nondum datum
aut debitum affectet.

v. Gilhaus. arb. judic. criminal. c. 2. tit. 26. §. 33. Brunnem. ad L. un. C.
de mutat. nom. Carpz. in crimin. part. 2. qv. 93. n. 37. 38. ubi Limita-
tionem, & n. 39. 40. ubi Exempla nobilitatis furtivæ refert.

φ. Dd. jam allegati.

χ. nota est fabula VIII. Aphthonii sophistæ, qvam Avianus fab. 5.
vers. ult. sic concludit:

Foristan ignotos mutato murmure fallis;

At mihi, qui qvondam, semper Asellus eris.

8. si quis Comitem Palatinum ψ. mentiatur, Notarii pu-
blici nomen sibi adscribat ω, aut aliis talibus modis α. alium
se fert qvām est.

ψ. & sic Actum ejusmodi dignitati convenientem celebrat. v. c. notari-
os creando, spurios legitimando. en Limitationem B. Carpzovii ex
crimin. part. 2. qv. 93. n. 38. & n. 35. ubi agit de eo, qui se assertit Cre-
ditorem mercatoris falliti.

ω. fraudulenter scl. Reyerithesaur. jur. litt. N. p. 447. n. 2.

α. proverbium illud fortè hoc spectat:

Vox est Jacobi, manus est immanis *Esaïs*,

apud Heidfeld. in Sphinge c. 2. p. 41. ex Gen. 27. vers. 22. & vers. 19.
De ipso facto Jacobi videatur c. ult. ca. 22. qv. 2. Joh. Hall. II. Theis
Biblischer Gesichter lib. 3. p. 130.

§. 61.

(2dum) fit i. si quis Militiam configat in alterius terrorem β. vel necem. γ.

6. L. 27. §. 2. ff. ad L. Cornel. de falsis. Paul. lib. 5. recept. sentent. t. 25. §. 11.

γ. Gothfr. ad L. 13. pr. ff. de falsis litt. B.

2. si quis pro Prætore δ. auxilio Magistratu ε. usurpatis illicitis insignibus, se gesserit.

δ. Jac. Cujacius ad Pauli sentent. lib. 5. tit. 25. §. 11. ubi tamen excusat Sentiū Saturninum: qui (uti est apud Valer. Max. lib. 7. c. 3. §. 9. inter.) Prætura insignia usurpaverat, sed ut effugeret proscriptionem. vide th. 48.

ε. cum tamen Privatus homo sit. Gr. Tholos. synt. jur. civ. lib. 36. c. 4.

§. 62.

(3tium) etiam addi potest, nimirum si quis nomen mutat, ut Scelera sua commodius & impunitius perpetret, ζ. aut perpetrata in Alios transferantur. η.

ζ. Chr. Prætorii polit. part. I. c. 3. qv. 23. p. 121. Hinc fortassis est, quod Noctu inventus non possit sibi licet nomen mutare. Joh. de Ananias apud Reyerum in thesauro juris litt. N. p. 447. n. 1.

η. putā si quis cum Meretrice negotium habens, Honesti juvenis nomen assumat. Manzii comm. ad §. I. J. de injur. n. 37.